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                        Taşınabilir belge biçimi (PDF), birçok platformdan hangisine ve bu belgenin hangi uygulamada oluşturulduğuna bakılmaksızın, yazı tiplerini, görüntüleri ve orijinal belgenin düzenini kaydetmenize izin veren evrensel bir dosya biçimidir, bu kitapların depolanması için idealdir Zekanın Sinirbilimi tarafından Richard J. Haier. Adobe PDF formatı, Zekanın Sinirbilimi gibi güvenli bir şekilde korunan elektronik belgelerin ve antetli kağıtların ve kitapların çoğaltılması ve değiştirilmesi alanında tanınan küresel standart olarak kabul edilir. Adobe PDF dosyaları küçük ve bağımsızdır; ücretsiz Adobe Reader® yazılımı ile birlikte çalışma, görüntüleme ve yazdırma olanağı sunar.

Adobe PDF biçiminin yayınlama ve yazdırma işlemlerinde kullanılması haklıdır, bu nedenle Zekanın Sinirbilimi kitabını bu biçimde indirmenizi öneririz. Adobe PDF'nin birleştirilmiş (kompozit) bir düzeni kaydetme yeteneği sayesinde, yazdırma personelinin bunlardan test baskılarını görüntüleyebileceği, düzenleyebileceği, sıralayabileceği ve alabileceği kompakt ve güvenilir dosyalar oluşturabilirsiniz. Ayrıca, teknolojik işlemin öngördüğü anda, matbaa dosyayı doğrudan görüntü toplama cihazına gönderebilir ve son işlemeye devam edebilir: baskı öncesi kontrolleri gerçekleştirebilir, yakalayabilir, şeritleri indirebilir veya renk ayrımı yapabilir.

Belgeyi PDF formatında kaydederek PDF / X standardına uygun bir dosya oluşturabilirsiniz. PDF / X formatı (taşınabilir belge değişim formatı), yazdırmada zorluklara neden olabilecek birçok renk verisi, yazı tipi ve bindirme kombinasyonunun kullanılmasına izin vermeyen Adobe PDF'nin bir çeşididir. PDF dosyaları baskı öncesi yayınlar için dijital orijinal olarak kullanıldığında, hem düzeni oluşturma aşamasında hem de fotoğraf çıktısı amacıyla (yazılım ve çıktı aygıtları PDF / X formatıyla çalışabiliyorsa) bir PDF / X belgesi oluşturulmalıdır. Zekanın Sinirbilimi kitabındaki çizimlerin parlaklığı için.

PDF / X standartları hakkında. PDF / X standartları Uluslararası Standartlar Örgütü (ISO) tarafından onaylanmıştır. Grafik veri alışverişi için geçerlidir. Dönüştürme sırasında PDF dosyasının belirtilen standarda uygunluğu kontrol edilir. PDF belgesi seçilen ISO standardına uymuyorsa, dönüştürmeyi iptal etme ve dönüştürmeye devam etme arasında seçim yapmanızı sağlayan bir mesaj görüntülenir; bu durumda standart olmayan bir dosya oluşturulur. Yayıncılık ve baskıda en yaygın kullanılan çeşitli PDF / X çeşitleridir: PDF / X-1a, PDF / X-3 ve PDF / X-4.
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			            	"Haier'in zekânın sinirbilimi hakkındaki kırk yıllık araştırmaları ve düşünceleri bu büyüleyici kitapta toplandı. Genetik gibi çetrefilli konularda bile hep doğru yolda. Bu kitap zeki ve dürüst bir kitaptır."                                                                                              Robert Plomin Psikiyatri Enstitüsü Psikoloji ve Sinirbilim Profesörü King's College London"Alanda çığır açan araştırmacılardan olan Haier'den insan zekâsı üzerine modern araştırmaların özgün düşündürücü bir incelemesi."Aron K. Barbey Karar (DECISION) Sinirbilim Laboratuvarı Direktörü Psikoloji Sinirbilim ve Biyomühendislik Doçenti Beckman İleri Bilim ve Teknoloji Enstitüsü Illinois Üniversitesi Urbana-Champaign"Genetik ve nörogörüntüleme çalışmalarından elde edilen en son bilgileri ustaca sunan Haier zekânın biyolojisine ilişkin son bilimsel anlayışların parlak bir açıklamasını sunuyor. Son derece zamanında net bir şekilde yazılmış zekânın sinirbilimiyle ilgilenen herkesin kesinlikle okuması gereken bir kitap!"Danielle Posthuma Karmaşık Özellikler Genetik Profesörü VU Üniversitesi Amsterdam HollandaBu kitap sinirbilim araştırmalarındaki gelişmeler ve bunların zekâ hakkında ortaya koyduğu sonuçlar hakkında erişilebilir bir kılavuz niteliğindedir. Çarpıcı kanıtlar zekâ çocukluktan itibaren geliştikçe zekâ üzerinde genetiğin çevreden daha önemli bir rol oynadığını ve zekâ testi puanlarının beyin görüntüleme ile değerlendirilen beynin belirli özelliklerine güçlü bir şekilde karşılık geldiğini göstermektedir. Richard J. Haier DNA'ya ve beyin bağlantısallığına ve işlevine dayanan çağdaş teknikleri açık bir şekilde ele alıyor ve IQ testlerinin anlamsız olduğu düşüncesi gibi yaygın yanlış anlaşılmaları ortadan kaldırıyor. Okuyucular sinirbilimsel yöntemlerle zekayı önemli ölçüde artırmanın gerçek olasılığını ve bunun eğitim ve sosyal politikalar için olumlu yönde nasıl kullanabileceğini öğrenecekle...
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